Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 / CEP: 86800-280 / Apucarana - Paraná

OFÍCIO N!?. 545/2023 - GAB Apucarana, 08 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIANO AUGUSTO MOLINA FERREIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Referendo - Instrumento de Repasse n!? 4101408/2023

Senhor Presidente,

Encaminho, em atendimento ao que dispõe o inciso XL do Art. 6!?,
combinado com os artigos 17, inciso XI e 55, inciso XXVI da Lei Orgânica do Município, para
REFERENDO dessa Colenda Casa de Leis, o Instrumento de Repasse n!? 4101408/2023,
firmado entre si celebram a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, na qualidade de representante de
ITAIPU, e o MUNICÍPIO DE APUCARANA, em apenso.

O referido repasse tem como objetivo a implantação das atividades
de Saneamento Ambiental, Manejo de Água e Solo, Energias Renováveis e Obras Sociais,

Comunitárias e de Infraestrutura do Programa ltaipu mais que energia.

Certo de poder contar com vossa valiosa atenção e distinta

colaboração, desde já agradeço, me colocando à disposição para qualquer esclarecimento que

se fizer necessário.

Cordiais saudações,

'-' co
~
.D u::, ,.,., ,.,.,
~ ,.,.,
'&
7fü
e:
Q)

(') "C o e:
' "' o - o<'!

M ~
O":"": ' (/) ;1,g
cri .e
OLIJ
(') (/)
N(/)
ºLU ""u 2:1-,:
~o
ºº ···:::>
nj ~
oz
ºº ~u -=> (/) LIJ
(/) (/)

~o
00
u, ~
Ou 1- z Z,w
LIJ o::
~ LIJ :::> u,
Uz

ºº ou

~i
LIJ o,

~
~

Sebastião Ferreira Martins Júnior
(Júnior da Femac)
Prefeito Municipal

Recebtlopor (Nome): ,,,--nv· e - ::<Yl<I <V,..,.~,, w-r
Data: i? / dJ2; I -- I'

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais
E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br

Página 1 de 1